REAL FEDERACION ESPANOLA DE GOLF
CTO. ESPANA IND. SENIOR FEMENINO 2023

Fecha Listado: 04/06/2023
Hora Listado: 16:11:05

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: A+B)

Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
2

O

11
12
13
14

17
18
19

22
23

25

28
29
30
31

33

35
36
37
38

40
41
42

MARTIN-FALQUINA GARRE, BEAT

CLUB

VILLA DE MADRID

CORBACHO ESTEBAN, MARIA BEA RAC SANTIAGO

VEGA DE SEOANE KINDELAN, TE
CASTILLO DOLAGARAY, MARIA
CASTILLEJO ORIOL, CATALINA
LORCY , DANIELE

TRALLERO SANTAMARIA, MARIA
OLLER PUJOL, ANNA

NAVAS FERNANDEZ, ANGELS

JARAMA RACE
RCG LAS PALMAS
PUERTA HIERRO
RCG GUADALMINA
LLAVANERAS

D ARO

D ARO

BARBEITO GUENECHEA, LOURDES SAN SEBASTIAN

MADERA SENOSIAIN, LAURA
RUIZ DE VELASCO COLAS, ROCI
LI, NI

ECHAVE ECHANIZ, TERESA
GALLO ALONSO DE ARMINO, ANA
MARTIN MENDOZA, BEGONA

ULZAMA

PUERTA HIERRO
MIRAFLORES
RGC ZARAUZ
VILLA DE MADRID
LA ENVIA

CAMPOMANES EGUIGUREN, MACAR PUERTA HIERRO

GALVEZ FERNANDEZ, MARIA
CONEJERO MARTINEZ, ANA
RAMIREZ USTARIZ, MATILDE
ARANGUREN GUTIERREZ, ANA
CHAVARRI RIESTRA, MARIA
DE ORUETA PEMARTIN, MARIA
BURGOS BUIL, MARTA

MARTIN HERNANDEZ, MARIA DEL
SERRA LOPEZ DE CHICHERI, M
VAINIO GYORI-MOLNAR, MARIA
JESSEN RUBIO, MONICA
WUNSCH RUIZ, XONIA

MARTINEZ-REBOREDO FERREIRO,

GOMEZ ARBEX, MERCEDES
ECHEVERRIA , BEATRIZ

DEL MORAL BARILARI, GRACIEL
ANDREOCCI, LILIANA
CONEJERO MARTINEZ, CRISTINA
ARELLANO FONSECA, NATALIA
ALFARO GARCIA, JULIA
GILCUARTERO LOPEZ, ANA
RAMIREZ USTARIZ, JULIA
RUBIO ARROYO, M? JOSE

SAN MARTIN LUCAMBIO, MARIA
CASTILLEJO ORIOL, CASILDA

VILLA DE MADRID
LA MORALEJA
C.T.G.

PUERTA HIERRO
NEGURI

VILLA DE MADRID
REAL GUADALHORC
C.T.G.

PUERTA HIERRO
LA MORALEJA
PUERTA HIERRO
LA MORALEJA

RAC SANTIAGO
VILLA DE MADRID
FEDERACION CANA
LA HERRERIA
SOJUELA
BARBERAN COLLAR
GOLF DE GORRAIZ
VILLA DE MADRID
ULZAMA

OLI HINOJOSA
ULZAMA

ULZAMA

PINEDA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

5,6
5,4
10,0
2,1
5,9
13,0
3,6
21,0
14,5
2,6
235
6,7
10,3
12,4
5,2
11,4
-0,4
6,7
13,4
19,6
11,5
4,8
2,0
7.8
12,3
4,0
17,9
2,4
2,4
0,8
3,8
0,2
15,9
3,6
22,7
26,8
26,5
29,9
26,5
18,9
23,1
5,3
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FECHA: 04/06/2023 CODIGO: AM8323888
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5
5
10
1
5
13
3
22
15
2
25
6
10
12
5
11
-1
6
14
20
12
4
1
8
12
3
18
2
2
0
3
-1
16
3
24
28
28
31
28
20
24
5

12 2
67 74
72 7
77 64
74 72
72 74
772
74 72
7% 72
78 69
70 77
7T
74 74
72 78
81 75
7 79
7% 77
79 74
76 74
76 78
78 76
72 75
76 78
84 72
75 78
80 79
76 78
73 74
83 77
84 74
80 78
84 83
83 77
81 85
82 81
85 81
87 82
74 9
97 79
89 83
86 85
104 94

3a

70
75
77
74
74
72
75
75
76
76
76
77
76
71
71
75
75
79
76
76
83
77
76
79
74
79
86
74
77
79
72
79
74
77
75
75
80
76
80
92
83

3?Vuelta
4 TOT

211
218
218
220
220
221
221
222
223
223
224
225
226
227
227
227
228
229
230
230
230
231
232
232
233
233
233
234
235
237
239
239
240
240
241
244
245
252
252
263
281
N.P



